
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 307787-2011 z dnia 2011-11-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup biletów lotniczych wraz z rezerwacją, zwanych dalej biletami: a. na trasie

Bukareszt - Warszawa - Bukareszt, b. ilość osób dla których będą kupione bilety - 4, c. w klasie ekonomicznej, d. na

ten...

Termin składania ofert: 2011-12-02

Warszawa: Zakup biletów lotniczych Bukareszt - Warszawa - Bukareszt z

rezerwacją

Numer ogłoszenia: 4991 - 2012; data zamieszczenia: 05.01.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 307787 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22

6038608. 6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup biletów lotniczych Bukareszt - Warszawa -

Bukareszt z rezerwacją.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest zakup biletów lotniczych wraz z

rezerwacją, zwanych dalej biletami: a. na trasie Bukareszt - Warszawa - Bukareszt, b. ilość osób dla których będą

kupione bilety - 4, c. w klasie ekonomicznej, d. na ten sam lot, e. planowany wylot z Bukaresztu dnia 21.02.2012r

- przylot do Warszawy dnia 21.02.2012r.; powrót: planowany wylot z Warszawy dnia 24.02.2012r. - przylot do

Bukaresztu dnia 24.02.2012r., preferowane wyloty w godzinach rannych (8-12) lub popołudniowych (12-18), f.

bezpośrednio lub maksymalnie z jedną przesiadką - planowany czas oczekiwania na docelowy lot nie dłuŜszy niŜ 2

godziny.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 22.45.90.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

1 z 2



Część NR: 1   Nazwa: Zakup biletów lotniczych Bukareszt -Warszawa -Bukareszt wraz z rezerwacją

projekt/program: Zamówienie jest zgodne z załoŜeniami projektu pt: Cyberprzestępczość a elektroniczne

instrumenty finansowe i zostało dofinansowane ze środków Unii Europejskiej - program UE ISEC.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.12.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Spectours sp. z o.o., Ul. Św. Wojciecha 3/3a, 10-038 Olsztyn, kraj/woj. warmińsko-mazurskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 16123,80 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 2760,00

Oferta z najniŜszą ceną: 2760,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 14109,16

Waluta: PLN.

2 z 2


